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Tempo
Choreograaf
Type dans
Niveau
Tellen
Muziek
1 LY
2z RY
3 LV
4 RV
5 LY
6 RV
it LV
8 RV
9 LV
10 RV
11 LV
12 RV
13 LV
14 RY
15 LV
16 RV
17 LV
18 RV
19 LV
20 RV
21 LV
22 RV
23 LV
24 RV

RITA'S WALTZ

?7??

Jo Thompsen

Eour wall line dance

Beginner

24 ;
»0ld Friend" by Scooter Lee
»Fields of forever" by Rick Tippe

stap voor
stap naast LY
stap op plaats
stap achter
stap naast RV
stap op plaats
stap voor
stap naast LV
stap op plaats
stap achter
stap naast RV
stap op plaats

stap gekruist voor rechis

stap opzij naar rechts

stap op plaats

stap gekruist voor links

stap opzij naar links

stap op plaats

stap gekruist voor rechts

stap opzij naar rechts

stap op plaats

stap gekruist voor links

stap achter en maak ¥ draai rechtsom op pal van RV
stap voor en maak v draai rechtsom op bal van LY

BEGIN OPNIEUW

3

LUNATIC

SOUNTRE

DANCERS

«




